
                                                  名  シ  第 149 号  

                                                 令和 5 年 2 月 3 日  

会   員   各位  

 公益社団法人名張市シルバー人材センター  

                                           理  事  長   中  野 栄  蔵  

（公印省略） 

 

令和５年度 会員更新手続きについて（ご案内）  

 

梅花の候、会員の皆様には益々ご健勝でご活躍のこととお喜び申し上げます。  

平素は当センター事業にご理解、ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。  

  さて、令和５年度会員更新の時期になりました。令和４年度会員資格の有効期限

が令和５年３月末日までとなっています。会員手続きの期日を過ぎますと、シルバ

ー会員として就業や互助会活動などができなくなります。  

つきましては、下記期日までにお手続き下さいますようお願い申し上げます。  

 

 

記  

 

 

 １．年  会  費       ２，０００円（令和 5 年 4 月～令和 6 年 3 月末日）  

              ※ 別途、互助会「寿会」の会費 2,000 円 (別紙あり)と合わせて  

計 4,000 円 が必要となります。 

 

 ２．場     所       名張市シルバー人材センター    

            （名張市丸之内 79 番地  総合福祉センター「ふれあい」２階）  

 

 ３．更新手続締切日    令和５年３月１７日（金）  

 

４．ご持参するもの  ①同封の会員状況調査票 

（内容を確認いただき、ご署名下さい。）   

②年会費  

 

 

 

 

 

３月１７日（金）までに以下のものを事務所までご持参ください。  

①  会員証  

②  正会員名簿  

なお、退会を希望される方は退会手続きが必要です。  


